SERVIÇO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCTA E TECNOLoGIA Do ssRTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA}{'220 DE 12 DE JUNIHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIÁ Do sERTÃo rERNAMBUCANO, no uso da competênciá que
the foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108120i5,
resolve:

1. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir o Coordenador de
Patrimônio, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao afastamento
do titular paÍa gozo de ferias, no período discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARNHO
Diretor Geral

SIJBSTITUTO TITULAR PERÍODO
MARIAASSICLEIA

MARQUES PEREIRA-
Matric. SIAPE 2157397

IGOR COELHO WENZEL-
Matric, SIAPE 2156172 07 106 a 0610712018